
Charkovská státní pedagogická univerzita
hudební pedagogika na středních školách
září 1998 – červen 2003  Vysokoškolské

učitelka hudby
Charkovská specializovaná škola I. až III. ročníku č. 50 okresu Ševčenkiv městské rady
Charkova
duben 2015 – červen 2023  8 let a 3 měsíce 

Plánovalа a vedlа hudební lekce. Učila studenty hrát na klavír a zpívat.

Hudební režisérka
Předškolní vzdělávací zařízení č. 416, Ševčenkivský rajón, Charkov
září 2011 – duben 2015  3 roky a 8 měsíců 

- Vedení hudebních kroužků pro děti ve věku 2 až 5-6 let, výběr písňového repertoáru podle věku skupiny,

výuka hry na základní bicí nástroje a tanců - Zajištění hudebního doprovodu při ranním cvičení a tělesné

výchově - Organizace a pořádání dětských oslav a zábavních aktivit v mateřské škole

Ředitelka
dětská hudební škola v obci Krasnopavlivka, Lozivský rajón, oddělení kultury
září 2003 – srpen 2011  8 let 

- Vedení dětské hudební školy - Zajištění veškeré administrativy spojené s vedením - Kontrola realizace

vzdělávacích programů a kvality vzdělávacích služeb

čeština  pokročilý začátečník

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

 792******  voz***@***.com
 Rok narození 1978

Olena V.

ID: 1291018

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda vařím dobroty, ráda pracuji s těstem, procházky v přírodě, sledování filmů, poslech
hudby

Kde hledám práci
Praha-Smíchov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Pekař
Pokladní
Pomocná síla do kuchyně
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Smíchov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ucitelka-hudby-hudebni-reziserka-reditelka-zivotopis-1291018

	Olena V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


